ukupno devet ciklusa, temeljem odluka Upravnog odbora donesenih na sjednicama 

održanim u razdoblju od siječnja do prdsinca u 2021. godini.

Na sjednicama Upravnog odbora održanim u 2021. godini Zaklada je odobrila ukupno 691 

potporu, u ukupnom iznosu od 3.071.274,10 kn (slovima: tri milijuna sedamdeset i jedna 

tisuća dvije stotine sedamdeset četiri kune i deset lipa), odnosno u prosječnom iznosu 

jedne potpore od 4.444,68 kn (slovima: četiri tisuće četiri stotine četrdeset četiri kune i 

šezdeset osam lipa).

Od ukupnog iznosa odobrenih novčanih potpora fizičkim osobama, u 2021. godini za 

predmetnu svrhu isplaćen je iznos od 3.062.774,10 kn (slovima: tri milijuna šezdeset i 

dvije tisuće sedam stotina sedamdeset četiri kune i deset lipa), dok je preostali iznos 

novčanih potpora fizičkim osobama isplaćen početkom 2022. godine.

U 2021. godini, osim prethodno spomenutog, isplaćene su 54 novčane potpore fizičkim 

osobama u ukupnom iznosu od 224.250,00 kn (slovima: dvije stotine dvadeset četiri tisuće 

dvije stotine pedeset kuna i nula lipa), odobrene temeljem odluka Upravnog odbora 

donesenih na sjednicama održanim u 2020. godini.

Tablica 1. Raspodjela odobrenih potpora po vrstama u 2021. godini

Vrsta novčane potpore fizičkim 
osobama količina Iznos Prosječni iznos